
                           
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

      Р І Ш Е Н Н Я 
(XL сесія VІ скликання) 

 

30.01.2015 м. Кривий Ріг № 292 
 

┌                                                                          ┐ 

Про  внесення  змін до рішення  
районної   в   місті   ради   від  

30.12.2014 № 282 «Про районний 
у місті бюджет на 2015 рік» 
 

Відповідно до Конституції України та вимог Бюджетного кодексу 
України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», районна в місті рада ВИРІШИЛА: 

  
1. Затвердити розпорядження голови районної в місті ради                 

від 12.01.2015 № 2–р «Про внесення змін до показників районного у 
місті бюджету на 2015 рік». 

 
2. Внести зміни до рішення районної в місті ради від 30.12.2014 

№ 282 «Про районний у місті бюджет на 2015 рік», а саме: 

2.1. Пункти 1 – 2, 5 - 6 викласти в такій редакції: 
«1. Визначити на 2015 рік: 
1.1 доходи районного у місті бюджету у сумі 16 677,5 тис. грн., у 

тому числі доходи загального фонду районного у місті бюджету -                         
16 563,9 тис. грн., доходи спеціального фонду районного у місті 

бюджету - 113,6 тис. грн. згідно з додатком 1; 
1.2 видатки районного у місті бюджету у сумі 17 040,3 тис. грн., у 

тому числі видатки загального фонду районного у місті бюджету -           
16 926,7 тис. грн., видатки спеціального фонду районного у місті 
бюджету – 113,6 тис. грн.; 

1.3 дефіцит загального фонду районного у місті бюджету у сумі                  

362,8 тис. грн. згідно з додатком 5. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам 
бюджетних коштів районного у місті бюджету на 2015 рік у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними програмами, у тому числі: 
по загальному фонду – 16 926,7 тис. грн. та спеціальному фонду -                        
113,6 тис. грн. згідно з додатком 2. 

5. Затвердити в складі видатків районного у місті бюджету кошти 
на реалізацію місцевих програм у сумі 541,2 тис. грн. згідно з додат-
ком 3. 

Проект 



2 

 

6. Установити, що у загальному фонді районного у місті бюджету 

на 2015 рік: 

6.1 до доходів належать надходження, визначені статтею 68 
Бюджетного кодексу України та рішенням міської ради від 30.12.2014 
№ 3152 «Про міський бюджет на 2015 рік», а саме: 

- плата за землю за встановленим міською радою нормативом 
відрахування в розмірі 38,7 % від надходжень до міського бюджету  

плати за землю, у тому числі орендної плати за землю; 
- у повному обсязі адміністративні штрафи, що накладаються 

адміністративною комісією, створеною при виконкомі районної в місті 
ради; 

6.2 джерелом формування у частині фінансування є вільний 
залишок бюджетних коштів районного у місті бюджету (підпункт 4 

пункту 1 статті 15 Бюджетного кодексу України)». 

2.2 Вирішальну частину рішення доповнити пунктом 7 наступного 
змісту: 

«7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду 
районного у місті бюджету на 2015 рік у частині доходів є власні 
надходження бюджетних установ, що утримуються за рахунок 

районного у місті бюджету (стаття 691 Бюджетного кодексу України)». 
2.3. Пункти 7 – 16 вважати відповідно пунктами 8 - 17. 
2.4. Пункт 16 викласти в наступній редакції: 
«16. Додатки 1 – 5 цього рішення є його невід’ємною частиною». 
3. Головним розпорядникам бюджетних коштів, яким 

уточнюються показники, внести відповідні зміни до кошторисів 

доходів і видатків, планів асигнувань. 

4. Головному спеціалісту з  питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

голову районної в місті ради Колесника І.В., контроль - на постійну 
комісію районної в місті ради з питань планування, бюджету та 
соціально – економічного розвитку (Зеленко С.В.).  
 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 

 

 
 
 
 
 

 
 


